
ODŻYWIENIE SKÓRY 
Z ZASTOSOWANIEM RETINOLU

Retinol C Shot to zabieg złuszczający o właściwościach regenerujących i naprawczych, który 
przywraca skórze odpowiednie napięcie, minimalizuje widoczność zmarszczek i niweluje miejscowe 
przebarwienia. Zestaw składa się z dwuetapowej procedury: ampułki z serum VITAMIN C SHOT 

i maski zabiegowej RETINOL SHOT.

Ampułka VITAMIN C SHOT z serum zawiera unikatowe połączenie antyoksydantów i naturalnych 
wyciągów roślinnych, które skutecznie redukują postępujące reakcje utleniania, wpływające 
bezpośrednio na przyspieszenie procesu starzenia się skóry. Wysokie, 15% stężenie kwasu 
askorbinowego minimalizuje ilość wolnych rodników tlenowych odpowiedzialnych za uszkadzanie 
lipidów, białek, w tym włókien kolagenowych i elastynowych, co prowadzi do znacznie szybszego 
obumierania komórek i postępującego procesu starzenia. Zawarty w preparacie ekstrakt z nagietka, 
który jest bogatym źródłem flawonoidów i karotenoidów wykazuje działanie antyoksydacyjne i 
antybakteryjne przyspieszając tym samym proces gojenia skóry. Wyciąg z aceroli stanowi źródło 

witaminy C i beta-karotenu, przez co wzmacnia działanie antyrodnikowe produktu. 

RETINOL SHOT to maska z retinolem o właściwościach złuszczających, która stymuluje szereg 
procesów naprawczych skóry, przez co poprawia jej gęstość i elastyczność, zmniejszając 
przebarwienia i widoczność zmarszczek utrwalonych. Retinol to podstawowa forma witaminy A, 
który zaliczany jest do grupy związków noszących nazwę retinoidy. Po aplikacji w skórze ulega 
przekształceniu początkowo do retinalu i w końcowej fazie do kwasu retinowego, dzięki czemu 
po połączeniu się ze swoistymi receptorami w tkankach aktywuje kaskadę reakcji naprawczych. 
Retinol w początkowej fazie działania inicjuje przyspieszenie procesu odnowy komórkowej 
naskórka, który polega na szybszym usunięciu martwych struktur - korneocytów, przez co 

poprawiony zostaje koloryt skóry, a powierzchowne nierówności ulegają zmniejszeniu.

RETINOL C SHOT

WSKAZANIA PRODUKTY

STANY ZAPALNE 
SKÓRY 

 WIOTKOŚĆ  ZMARSZCZKI

PRZEBARWIENIA SZARA I ZIEMISTA 
SKÓRA

BRAK NAWILŻENIA

BRAK 
BLASKU



WYKONANIE ZABIEGU
1. WYKONAĆ DOKŁADNY DEMAKIJAŻ TWARZ, SZYI I DEKOLTU ORAZ DOKŁADNIE 

OSUSZYĆ OBSZAR PODDAWANY ZABIEGOWI. 

2. OTWORZYĆ SZKLANĄ FIOLKĘ VITAMIN C SHOT - SERUM Z WITAMINĄ C I 
NAŁOŻYĆ ZAWARTOŚĆ NA OBSZAR PODDAWANY ZABIEGOWI. PREPARAT NALEŻY 
DELIKATNIE WKLEPAĆ OPUSZKAMI PALCÓW DO CAŁKOWITEGO WCHŁONIĘCIA. 

3. PO WCHŁONIĘCIU AMPUŁKI Z SERUM ZAAPLIKOWAĆ ZAWARTOŚĆ SASZETKI 
RETINOL SHOT NA CAŁY OBSZAR OBJĘTY ZABIEGIEM. MASKĘ RETINOL SHOT 
ROZPROWADZIĆ RÓWNOMIERNIE, CIENKĄ WARSTWĄ, POZOSTAWIAJĄC NA 
SKÓRZE OD 4 DO 8 GODZIN, PO CZYM ZMYĆ LETNIĄ WODĄ. OSTROŻNIE OMIJAĆ 
OKOLICE OCZU I BŁONY ŚLUZOWE W TRAKCIE NAKŁADANIA I ZMYWANIA 
PREPARATU. CZAS POZOSTAWIENIA MASKI NA SKÓRZE ZALEŻY OD KONDYCJI, 
GRUBOŚCI I TYPU SKÓRY, A OKREŚLANY JEST PRZEZ PROFESJONALISTĘ 
WYKONUJĄCEGO ZABIEG.

ZALECENIA POZABIEGOWE 
W TRAKCIE KURACJI I PRZEZ 4 TYGODNIE PO JEJ ZAKOŃCZENIU WAŻNE 
JEST STOSOWANIE KREMU PRZECIWSŁONECZNEGO SPF 50+ W CIĄGU DNIA, 
BY CHRONIĆ SKÓRĘ PRZED PROMIENIAMI SŁONECZNYMI.

VITAMIN C SHOT RETINOL SHOT 


